第２６６回役員会議事概要

日  時  令和２年４月１７日（金） １５時１０分～１５時３５分

場    所  特別会議室

出 席 者  山崎，大竹，青木，和田，山岸，大西，（村本）

欠 席 者  中沢，黒本，（石原）

１ 前回議事確認

  第２６５回役員会（令和２年３月２０日開催）［資料１］

２ 協 議

（１）新型コロナウイルス感染症拡大防止に向けた今後の対応

標記について，議長から資料２－１～２－３に基づき説明があり，審議の結果，

原案のとおり決定した。

（２）第３期中期目標期間の国立大学法人評価における研究業績説明書

標記について，議長から資料３－１～３－２に基づき説明があり，審議の結果，

原案のとおり決定した。

（３）人間社会研究域附属地域政策研究センター最終評価(９年目）

標記について，議長から資料４に基づき説明があり，審議の結果，原案のとおり

決定した。

（４）人間社会研究域附属国際文化資源学研究センター最終評価(９年目）

標記について，議長から資料５に基づき説明があり，審議の結果，原案のとおり

決定した。

（５）職員懲戒規程に基づく懲戒処分の審査

標記について，議長から回収資料に基づき説明があり，審議の結果，原案のとおり

決定した。